（別記）

様式第１号（第７条関係）
　　　年　　月　　日
竹原市長　様
申請書　住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

竹原市奨学金返還支援事業補助金交付申請書
　竹原市奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、竹原市奨学金返還支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請者に関すること

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（申請日現在　　　歳）

	住民登録の日
	年　　　月　　　日

２　就職先に関すること
	名称

	本社・本店・主たる事業所の所在地

	勤務地の所在地

	就職年月日
	年　　　月　　　日

	雇用形態
	雇用期間の定めが　□ない　　□ある

３　奨学金に関すること

	名称
	日本学生支援機構　□第一種　　□第二種

	貸与総額
	　　　　　　　　　　　　　円

	奨学金返還開始日
	年　　　月　　　日

	奨学金返還終了予定日
	年　　　月　　　日 ・ 所得連動方式のため未定

	割賦方法
	□月賦　　　□月賦・半年賦併用

	月賦返還額
	　　　　　　　　　　　円／月

	半年賦返還額
	円／半年

	繰上返還
	　　　　　　□していない　　　　□している

４　その他

	申請区分
	　　　　　　　□初回　　　　□２回目以降

	他の制度による補助金等の交付
	□無し　　　　□有り

	「有り」の場合（補助金等名称　　　　 　　　　　　　  ）

【添付書類】

⑴　竹原市奨学金返還支援事業補助金交付要綱第２条第３号に規定する市内企業等に雇用されていることが確認できる書類

⑵　独立行政法人日本学生支援機構が発行する奨学金の返還金額や返還方法の詳細が確認できる書類

⑶　国又は他の自治体等による奨学金返還に関する補助金等の交付を既に受けているときは、当該補助金等の額を確認できる書類

⑷　誓約書兼同意書（様式第２号）

⑸　その他市長が必要と認める書類